



SHREE RAMA NEWSPRINT LIMITED

(formerly Rama Newsprint and Papers Limited)



VIII. Barbodhan, Taluka Olpad, District Surat. PIN : 395 005. Gujarat. (INDIA)
Tel. : 02621-224203, 224204, 224205, 224207. Fax : 02621-224206
E-mail : ramasurat@ramanewsprint.com

Date: 02/09/2017

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block - G,
Bandra Kurla Complex, Bandra(E),
Mumbai - 400 051

Sir,

Sub: Intimation under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of Notice published in the Financial Express of 1st September, 2017 regarding Annual General Meeting, Book Closure and instructions for e-voting.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR, SHREE RAMA NEWSPRINT LIMITED


(Utkarsh Shah)
ASST. COMPANY SECRETARY



SHREE RAMA NEWSPRINT LIMITED

Regd. Off. : Village- Barbodhan, Taluka - Olpad, Dist. Surat. Pin-395005 (Gujarat)

Tele : 02621 - 224205 CIN : L21010GJ1991PLC019432

Email: ushah@ramanewsprint.com, Website: www.ramanewsprint.com

NOTICE OF 26TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 26th Annual General Meeting of the Company will be held on **Saturday, September 23, 2017** at Village Barbodhan, Taluka Olpad, District Surat, Gujarat - 395 005 at **02.00 P.M.** to transact the business as set out in the Notice dated **August 14, 2017**. The notice of AGM, Annual report and Attendance Slip have been sent in electronic mode to the members whose e-mail IDs are registered with the Company a copy of which has been posted / emailed to the Members of the Company at their registered address/ email address together with the Annual Report for the year **2016-17**.

NOTICE is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and also Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **Saturday, September 16, 2017 to Saturday, September 23, 2017** (both days inclusive) for the purpose of 26th Annual General Meeting of the Company.

Members are hereby informed that the Notice of the **26th AGM, Annual Report** and remote **E voting** instructions are also available on company's website <http://ramanewsprint.com> and is also available on the website of CDSL, www.evotingindia.com.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility of casting votes using **Electronic Voting System** from a place other than the venue of the meeting ('remote e-voting') to its shareholders for transacting the business contained in the Notice. The remote e-voting period commences on **September 20, 2017 (9:00 AM)** and ends on **September 22, 2017 (5:00 PM)**. No remote e-voting shall be allowed beyond the said date and time.

A person, whose name appears in the register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. **September 16, 2017** only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting.

Any person who becomes a member of the company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. **16th September, 2017**, may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Notice of the **AGM** uploaded at our website www.ramanewsprint.com and CDSL website www.cdslindia.com.

The members who are entitled to vote but have not exercised their right to vote through remote e-voting may vote at the Annual General Meeting through Ballot Paper for all businesses specified in the notice dated 14th August, 2017.

The members who have casted their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the **AGM**. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the Help section of www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact at the following address: Central Depository Services(India) Limited (CDSL), P.J.Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001.

For any queries /grievances if any regarding e-voting procedure, members are requested to contact Mr. P. K. Mundra, Company Secretary of the Company at the registered office of the Company situated at village Barbodhan, Taluka Olpad, Dist. Surat, Gujarat - 395 005 or through an e mail send at ushah@ramanewsprint.com and his contact no. is 02717 298600. Once a vote on resolution is cast and submitted, the members shall not be allowed to change it subsequently.

By order of the Board of directors
For, SHREE RAMA NEWSPRINT LIMITED

PLACE : Surat

Sd/- P.K. MUNDRA

DATE : 30.08.2017 President (Finance) & COMPANY SECRETARY

શ્રી રામા ન્યુઝ પ્રિન્ટ લિમિટેડ

રજી. ઓફિસ: ગામ: બરબોધન, તાલુકો-ઓલપાડ, જિલ્લો: સુરત, પીન-૩૯૫૦૦૫ (ગુજરાત)
 Tele : 02621 - 224205 CIN : L21010GJ1991PLC019432
 Email: ushah@ramanewsprint.com, Website: www.ramanewsprint.com

નોટિસ

આથી જણાવવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભાસદોની ૨૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) શનિવાર, તા. ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ કોમ્પ્યુટર દ્વારા, શ્રી રામા ન્યુઝપ્રિન્ટ સ્ટાફ કોલોની, કંપનીની રજીસ્ટર ઓફિસ પાસે, ગામ-બરબોધન, તાલુકો-ઓલપાડ, જિલ્લો-સુરત, ગુજરાત-૩૯૫૦૦૫ ખાતે ૨:૦૦ વાગે બપોરે સામાન્ય અને ખાસ બિઝનેસના કામ સારું તા. ૧૪મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭ના રોજની નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબ મળશે. AGM ની નોટિસ, વાર્ષિક રીપોર્ટ અને હાજરી સ્વીકૃતિ ઇલેક્ટ્રોનિક મોડમાં તે સભ્યોને મોકલવામાં આવી છે, જેના ઇમેલ આઈ.ડી. કંપની/ડીપોઝીટરી પાર્ટિસીપન્ટ્સ પાસે નોંધાયેલ છે અને અન્ય સભ્યોને ફિઝિકલી મોકલવામાં આવેલ છે, જેમાં ઈ-વોટીંગ અંગેની સૂચનાઓ સમેલ છે.

આથી વધુમાં જણાવવામાં આવે છે કે કંપની ધારો ૨૦૧૩ (કાયદો)ની કલમ-૯૧માં જણાવેલ પ્રોવીઝનનું પાલન કરવા સારું અને ઘડાયેલ નિયમ અન્વયે કંપનીના નોંધાયેલ સભાસદો અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ શનિવાર તા. ૧૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ થી શનિવાર ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ સુધી (બંને દિવસ સાથે) (AGM) ના કામ સારું બંધ રહેશે.

કાયદાની કલમ ૧૦૮ના પ્રોવિઝન તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમ-૨૦૧૪, સમયાંતરે સુધારેલ અને સીક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયાનો કાયદો-૪૪ (વિસ્તૃત ઓલ્ડીગેશન અને ડીસ્ક્લોઝર રીકવયરમેન્ટ) કાયદો-૨૦૧૫ના પાલન કરવા માટે સભ્યોને AGM નોટિસમાં જણાવેલ બધા ઠરાવો પર ઈ-વોટીંગના માધ્યમથી ઇલેક્ટ્રોનિકલી પોતાનો વોટ આપી શકે તેવી સેવા સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (CDSL) દ્વારા સેવાઓ આપવામાં આવી રહી છે. ૧૬મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૭ના રોજ જે તે સભ્યો જેટલા શેર ધરાવતા હશે તેના પ્રમાણમાં મત આપવાનો અધિકાર રહેશે. જો કોઈ વ્યક્તિ મીટીંગની નોટિસ મોકલ્યા પછી સભ્ય બનતી હોય અને કટ ઓફ ડેટ તા. ૧૬મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૭ના રોજ શેર ધરાવતા હોય તો ઓ યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ, ઈમેલ ડ્રાઈવ helpdeskevoting@cdslindia.com અથવા શ્રી પી. કે. મુન્ના પ્રેસિડેન્ટ (ફાયનાન્સ) અને કંપની સેક્રેટરીને ushah@ramanewsprint.com ઉપર વિનંતી મોકલી મેળવી શકે છે અથવા ફોન નં. ૦૨૭૧૭-૨૯૮૬૦૦/૦૧/૦૨/૦૩ ઉપર સંપર્ક કરી શકે છે. તેમ છતાં જો આવી વ્યક્તિ ઈવોટીંગ માટે CDSL સાથે પહેલાંથી નોંધાયેલ હોય તો ધરાવતો યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો વોટ આપવા માટે ઉપયોગમાં લઈ શકે છે. કૃપયા નોંધી લેશો કે વ્યક્તિ જેનું નામ સભાસદ રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ હોય અથવા ડીપોઝીટરી દ્વારા રાખવામાં આવતા બેનીફિશિયલ ઓનર રજીસ્ટરમાં કટ ઓફ ડેટ ના રોજ તેનું નામ હોય તે જ રીમોટ ઈવોટીંગ અથવા AGM ના સ્થળે મત આપી શકવા અધિકાર ધરાવે છે.

રીમોટ ઈ-વોટીંગ નો સમય બુધવાર ૨૦/૯/૨૦૧૭ના રોજ સવારના ૯-૦૦ વાગ્યા થી શરૂ થશે અને શુક્રવાર ૨૨/૯/૨૦૧૭ સાંજના ૫-૦૦ વાગ્યા સુધી રહેશે. ઉપરોક્ત સમયગાળા દરમિયાન જે સભ્યો ફિઝિકલી અથવા ડીમટેરીઅલાઈઝેશન ફોર્મમાં શેર કટ ઓફ ડેટ તા. ૧૬મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૭ના રોજ ધરાવતા હશે તેઓએ AGM નોટિસમાં જણાવેલ પ્રક્રિયા અનુસાર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપી શકશે. નિર્ધારિત સમય પછી રીમોટ ઈ-વોટીંગ મોક્યુલ CDSL દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે. જે સભ્યો ઠરાવ ઉપર પોતાનો મત આપી ચૂક્યા હશે તેઓ તેને બદલી નહીં શકે. જે સભ્યો રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા પોતાનો મત આપી દિધેલ હોવા છતાં AGM માં ભાગ લઈ શકશે, પરંતુ ફરીવાર AGM માં મત નહીં આપી શકશે. જો સભ્યો રીમોટ ઈ-વોટીંગનો ઉપયોગ કર્યો ન હોય તેવા સભ્યોને AGM સ્થળે મત આપવાની સુવિધા આપવામાં આવશે. સભ્યો વોટીંગ ના બંને માધ્યમો ઈ-વોટીંગ અથવા AGM સ્થળે કોઈ પણ એક માધ્યમનો ઉપયોગ કરી શકશે.

જો ઈ-વોટીંગ અંગે કોઈ મુંઝવણ હોય અથવા ફરિયાદ હોય તો સભ્યો "સતત પ્રશ્નો પુછો (FAQs) ને રીફર કરી શકે છે અને મદદ વિભાગ અન્વયે www.evotingindia.com ઉપરથી ઈ-વોટીંગ મેન્યુઅલ મેળવી શકાય છે. અથવા helpdeskevoting@cdslindia.com ને ઈમેલ કરી અથવા લખો."

શ્રીરામા ન્યુઝપ્રિન્ટ લિ. વતી

સ્થળ : સુરત

સહી/- પી. કે. મુન્ના

તારીખ: ૩૦.૦૮.૨૦૧૭

પ્રેસિડેન્ટ (ફાયનાન્સ) અને કંપની સેક્રેટરી

APOLLO GUJARAT APOLLO INDUSTRIES LIMITED

Regd. Off: Block No. 486, 487, 488, Mouje Dholasan, Taluka & District: Mehsana-382732
 Com. Off: "Parkway" E.R. Rashmi Society, Nr. Mitkhali Siv Danda, Navrangpura, Ahmedabad-380015